
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

18 

11 

19 

6 

32 

8 

14 

1 

13 

23 

24 

22 

7 

3 

17 

21 

9 

28 

2 

12 

27 

姓 (L) 

k-spyder 

に ゃ ～ す け  

ボ ン ズ S15 

na-o 

福 モ ン  

Yonekars 

く わ た く  

ま こ と  

な か む ～  

ち く し け ん  

ATシ ュ ン ス ケ  

ito 

阿 蘇 人  

NOB(VAB) 

シ ュ ン ヤ  

ゆ っ き ー  

ケ ン ゾ  

ぴ ろ ぱ ち  

ぎ ん カ プ  

JACK-STYLE 

tsumik 

車 両  

MRS 

S2000 

S15) 

エ キ シ ー ジ  

BRZ 

M2 

GR86 

RZ34 

BRZ 

86 

GDB 

NDロ ド  

VAB 

86 

BRZ 

S15 

GR86 

カ プ チ ー ノ  

GR86 

86 

BestLap 

39.736 

40.189 

40.552 

40.877 

40.959 

41.249 

41.282 

41.450 

41.888 

41.989 

42.078 

42.268 

42.392 

42.692 

43.019 

43.397 

43.457 

43.467 

43.770 

44.687 

45.214 

差  

0.453 

0.816 

1.141 

1.223 

1.513 

1.546 

1.714 

2.152 

2.253 

2.342 

2.532 

2.656 

2.956 

3.283 

3.661 

3.721 

3.731 

4.034 

4.951 

5.478 

GAP 

0.453 

0.363 

0.325 

0.082 

0.290 

0.033 

0.168 

0.438 

0.101 

0.089 

0.190 

0.124 

0.300 

0.327 

0.378 

0.060 

0.010 

0.303 

0.917 

0.527 

In Lap 

5 

2 

5 

2 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

5 

5 

2 

5 

5 

8 

5 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

8 

6 

2nd Best 

40.139 

40.326 

40.604 

40.967 

41.357 

41.967 

41.803 

41.719 

47.840 

42.165 

43.621 

47.095 

42.901 

43.729 

43.640 

45.736 

43.746 

44.251 

44.419 

46.035 

46.046 

ベ ス ト 平 均 時 速  

58.889 

58.225 

57.704 

57.245 

57.130 

56.729 

56.683 

56.454 

55.863 

55.729 

55.611 

55.361 

55.199 

54.811 

54.395 

53.921 

53.846 

53.834 

53.461 

52.364 

51.754 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2025/04/19 12:03:21 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2025　 ク レ イ ブ 90走  60th 
2025.04.19　 ク レ イ ブ 90走 　 60th 

タ イ ム ア タ ッ ク -AM 

練 習  開 始 時 間  9:00:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2025/04/19 09:00 


