

2025 クレイブ 90走 60th

ベストラップタイムの速い

2025.04.19 クレイブ 90走 60th

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック-AM

2025/04/19 09:00

練習開始時間 9:00:00

Pos.	No. 姓 (L)	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps	2nd Best	ベスト	平均	時速
1	18 k-spyder	MRS	39.736			5	5	40.139		58.889	
2	11 にや～すけ	S2000	40.189	0.453	0.453	2	5	40.326		58.225	
3	19 ボンズ S15	S15)	40.552	0.816	0.363	5	5	40.604		57.704	
4	6 na-o	エキシージ	40.877	1.141	0.325	2	5	40.967		57.245	
5	32 福モン		40.959	1.223	0.082	5	5	41.357		57.130	
6	8 Yonekars	BRZ	41.249	1.513	0.290	5	5	41.967		56.729	
7	14 くわたく	M2	41.282	1.546	0.033	5	5	41.803		56.683	
8	1 まこと	GR86	41.450	1.714	0.168	5	5	41.719		56.454	
9	13 なかむ～	RZ34	41.888	2.152	0.438	5	5	47.840		55.863	
10	23 ちくしけん	BRZ	41.989	2.253	0.101	5	5	42.165		55.729	
11	24 ATシュンスケ	86	42.078	2.342	0.089	5	5	43.621		55.611	
12	22 ito	GDB	42.268	2.532	0.190	5	5	47.095		55.361	
13	7 阿蘇人	NDロード	42.392	2.656	0.124	5	5	42.901		55.199	
14	3 NOB(VAB)	VAB	42.692	2.956	0.300	2	5	43.729		54.811	
15	17 シュンヤ	86	43.019	3.283	0.327	5	5	43.640		54.395	
16	21 ゆっきー	BRZ	43.397	3.661	0.378	5	5	45.736		53.921	
17	9 ケンゾ	S15	43.457	3.721	0.060	2	5	43.746		53.846	
18	28 ぴろぱち	GR86	43.467	3.731	0.010	5	5	44.251		53.834	
19	2 ぎんかづ	カプチーノ	43.770	4.034	0.303	5	5	44.419		53.461	
20	12 JACK-STYLE	GR86	44.687	4.951	0.917	8	8	46.035		52.364	
21	27 tsumik	86	45.214	5.478	0.527	5	6	46.046		51.754	

計測: G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: HSR九州 ドリームコース

作成日: 2025/04/19 12:03:21